
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJlŠTÉNĹ. MOBILITA.

Dodatek smlouvy o finančním leasingu č. 947734
Dohoda o změně platebního profilu

Smluvní strany

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, lČ: 458 05 369,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11881 (dále jen "Společnost")
a
Město Klatovy bydliště/sIdIo: nám. Miru 62, Klatovy
IČ/RČ: 255661 zák.číslo: 416814 (dále jen "klient")

se dohodly na tomto dodatku smlouvy o finančním leasingu, jejíž číslo je uvedeno výše v záhlaví této
dohody, jejímž předmětem je motorové vozidlo Škoda Fabia Hatchback RZ: 6P45600
které klient převzal dne 7.12.2015 (dále jen "Smlouva"):

Předmětem a účelem tohoto dodatku je změna platebního profilu Smlouvy a s tím souvĹsejÍcÍ změna
doby trvání finančního leasingu. Platebním profilem se rozumí počet, výše a data splatnosti leasingo-
vých splátek, k jejichž placení je klient podle Smlouvy povinen.

||. stávajÍcÍ výše rrĚsÍčnÍ leasingové splátky včetně DPH podle Smlouvy činí k datu uzavření tohoto do-
datku KČ 2 152 90 , při zůstatkové ceně ve výši (vČ.DPH) Kč
Společnost a klient se dohodli na následující změně platebního profilu
Smlouvy: a) Nová výše zůstatkové ceny vozu vC. DPH: "2" cc

b) Datum splatnosti první splátky v nové výši: 1.10.2018
C) Počet splátek v nové výši: 28
d) Nová výše měsíční leasingové splátky včetně DPH celkem: 3 951.24 Kč

. V souvislosti se změnou platebního profilu dochází ke změně doby trvání finančního leasingu. Nověsjednaná doba finančního leasingu činí celkem 62 měsíců.

lV. Klient je povinen do deseti pracovních dnů po uzavření tohoto dodatku změnit trvalý příkaz k platbě lea-
singových splátek v souladu s dohodnutou změnou platebního profilu podle odst. II.

V. Společnost do deseti pracovních dnů po uzavření tohoto dodatku vyhotoví a odešle klientovi nový splát-
kový kalendář v souladu s dohodnutou změnou platebního profilu podle odst. ll. Dosavadní splátkový
kalendář pozbývá platnosti ke dni 1.10.2018

VI. Veškerá ustanovení Smlouvy a jejích všeobecných (obchodních) podmínek, která nejsou v rozporu
s tímto dodatkem, nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v pIatnosti.Pokud byla předmětná
leasingová smlouva uzavřena do 31.12. 2007 a úhrn nájemného u finančního leasingu u klienta za
zdaňovací období přesáhne 100 milionů KČ, může uzavření tohoto dodatku ovlivnit daňovou uznatelnost
nákladů u finančního leasingu.

VIl. Strany se dohodly, že po dobu prodloužení smlouvy až do jejího řádného ukončení se pojištěni
vozidla nemění.

lX. Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každé ze smluvních stran náleží po jednom z nich.

X. Klient prohlašuje, že je-li subjektem, jehož smlouvy musí být zveřejněny dle zákona č 340/2015 Sb. (zákon
o registru smluv), zajistí takové zveřejnění Klient, a to bezodkladně. Klient se pro případ porušení své
povinnosti uvedené v předchozí větě zavazuje nahradit Společnosti veškerou škodu, která Společnosti v
této souvislosti vznikne.

, ,,,,, ,,, ,jm 2oĹď , L/¢j'm lĽ/ ,,, Z'.")" äj'j

společnost klient - statutární zástupce

ŠKoFIN 8.ř.O. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

pekařská 6 IČ. 45305369
155CO Praha 5 DIČ CZ45805369

S:©e¢nos: je zapsaná y obchodním repthku u Městského soudu v Praze oddti C. vOZka l T88S

W vwrs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASiNC. POAŠTÉNĹ. /V|OB|L|TA.

Smlouva o finančním leasingu Cisio: 947734
Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5. Ceská republika, iC: 45805369, Di¢: CŽ45805369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako ,,společnost'°

Klient
jméno a přijmenil Název firmy: MěS!O Klatovy
Bydiště/sidlo/misto podnikání: nám. Miru 62, 33901. Klatovy
Název a sídlo banky: Če.Ská spokiteina,a..s. Řlatovy
Zastoupený:
Jméno a příjmení: Mgr. Rudolf Sa.lvetr
Rodné Cislo:
¢1SIO OP/pasuĹ

na straně příjemce leámngu jako ,,klient"

Číslo klienta: 416814
|C/RC/aatum narozeni: 00Ž5"56ĹŠ1

DiC: CZO025566i

Cisio účtu:

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o finančním leasingu niže uvedeného mo[orového vozida za dále uvedených podmínek.
Oprávněný zástupce společnosti ŠKOFIN s.r.o. (uzavirajici smlouvu na základě plné moci či pověřeni)

Název: AUŤO NEJÓL s,r.o. . .. .., . . _. . . ,. . .. . ic: 4,771.5804 DiC: CŽ47715804
Místo poánikáni: . Domaž|.Ék.é p.ředměsti 610/11. 33gô1 Klatovy. , C. obchodníka: 28á55 '
Osoba pod8pisujici smlouvu: "

Dodavatel předmětného VOZid,a,
Název: '"ÄŮTO NEJĎĹ.'s.r O. ' . "' " ic: 47715804 DiC: ČŽ47715804
Místo podnikáni: Domažýck,é předmCsti 61.0/11, 339Q_1 KlatQvy C. dodavatele: 28355
Provozovna: DomaZlické předměSt!.610/||, 33901 "Řlatovy

Společnost jako kupujici na základě uzavřeni této leasingové smlouvy kupuje předmětné vozidlo oči uvedeného dodavatele za pořizovací cenu. ledaže
předmětem leasingu je ojeté vozidlo, které společnost již vlastni. Tento smluvni formulář je v takovém případě zároveň písemnou kúpni smlouvou o koupi
předmětného vozidla spoleCnosti. Vlastnické právo přechází na společnost okamžikem převzetí přemětného vozidla klientem.

Předmět leasingu. .
Typ/model: Škoda Éabia'"ha!chback 1".2 'řSl Active 66 - kW . . nové l ojeté: Nové Druh: Osobní automobily
VIN (číslo karoserie): TMBEM6Nj2GZ10i268 '" Předpokládaný termín dodáni: 04.01.2016

Cenové podmínky
Smlouva je uzavírána za následujicich cenových podmínek:
Pořizovací cena předmětného vozidla (bez DPH): 197 768.59 KČ Doba v měsicich (počet leasingových splátek): 36

DPH" 41 531.40 Kč

pořizovací cena předmětného vozidla (s DPH): 239 299,99 KČ Ročni úroková sazba (p.a.): 18,10 %

Splátka hrazená předem (s DPH): 150 000.00 Kč

Kupní cena vozidla (s DPH): 79 926,20 Kč

Pravidelná měsični splátka leasingu s DPH:

Pravidelná měsični splátka pojistného:
výše splátek leasingu je fixní. Pravidelná měsíční splátka leasingu s dph vc.pojistného:
Zahrnutá pojištěni: Povinné ručení, Havarijní pojištěni, pojištěni skla

1 544,90 KC

608,00 Kč

2 152,90 Kč

Rozpis sjednaných pojištěni včetně jejich parametrů a rozsahu je uveden v jednotlivých Osvědčeních o pojištěni.

V případě, Ze mezi uzavřením smlouvy a předáním předmětného vozidla dojde ke změně pořizovací ceny přechnětného vozidla nebo j;né objektivní změně,
která má podle obcňodnich podmínek dopad na výši či počet leasingových splátek, je klient o takové změně informován na splátkovém kalencláři. kte'ý má -
pokud jde o cenové a platební podmínky - přednost před tímto formulářem smlouvy.

Základni ujednáni
Práva a povinnosti smluvních stran se řidl obchodními podmínkami smlouvy o finančním leasingu a dále (v otázkách obchodními podmínkami neupravených)
všeobecnými obchodními podmínkami finančních služeb poskytovaných společnosti ŠkoFIN s.r.o.. Klient prohlašuje. Ze se s dokumenty uvedenými v předchozí
větě seznámil před uzavřením smlouvy a je s podmínkami smlouvy plně srozuměn.

Klient uděluje společnosti plnou moc ke změně údajů v registru silničnicn vozidel v připaaě předčasného ukonCeni leas|ngové smlouvy. Klient uděluje
společnosti plnou moc k vyhotoveni duplikátu technického průkazu kdykoli za dobu trvání smlouvy. Společnost, jako vlastník předmětného vozidla, souhlasí se
zapsáním klienta jako provozovatele do přísluŠné evidence silničních vozidel. SpoleCnost zplnomocňuje klienta, případné dodavatele k zápisu předmětného
vozidla do registru silničnich vozidel.
Nedílnou souČásti smlouvy jsou Obchodní podmínky ňnanCniho |eas|ngu. Protokol o předáni vozidla a špEitkový kalendář.

V KJätovy dne .04.12.2015 V Klatovy dne 04.12.2015

Jméno a podpis
oprávněného zástupce

spoleCnosti ŠkoFIN

Jméno a podpis jméno a podpis
dodavatele khěnta

Generováno programem ŠKoFIN PrOFIN plus verze 2.27.2.231 verte Šaolony 14Ci l verze Smlouvy 5 071220?5085126

Á ŠkoFIN $,r,o.
pekař$ká 6, 155 00 Prána 5. Ĺeská repuDlika

T
,V -420 60!5 638 41Ô

F
l
E klient@vwfs.cz
W WWW vwfs CZ

iC 45805369
OiC CZ45805369
SpoleCnost zapsaná v oochoanim rejstřiku
u Městského SOudu v Praze Oddíl C i188'


